
• SNADNÉ POUŽITÍ

• ROBUSTNÍ 
KONSTRUKCE

• MALÉ NÁROKY NA 
ÚDRŽBU

• K POUŽITÍ ZA MALÉ 
TRAKTORY

Hakki Pilke HH 110 je profesionální štípač, který se opravdu snadno a 
efektivně ovládá. Hydraulické zvedací zařízení umožňuje snadnou ma-
nipulaci a zpracování polen o průměru až 80 cm a délce 1 metr jedním 
pracovníkem. Stroj lze snadno převážet traktorem a ovládat pomocí 
traktorové hydrauliky s doporučeným výkonem 40-60 l/min. Štípač je k 
dispozici také ve variantě HH 110 OH s vlastní hydraulikou. HH 110 OH 
je snadno ovladatelný vlastní hydraulikou s doporučeným vývodovým 
hřídelem 400 ot/min.

Štípač má robustní štípací stůl, který zabraňuje pádu dřeva na zem během štípání 
nebo po jeho ukončení. Stroj je vybaven hákovými kleštěmi, které pomáhají při 
manipulaci a otáčení velkých kusů dřeva jak na zemi, tak na štípacím stole. Ští-
pací stůl umožňuje po štípání rovnání hotového palivového dřeva z ergonomické 
pracovní výšky.

Stroj je vždy vybaven hydraulickým zvedákem polen a hydraulickým nastavením 
štípacího klínu. Uživatel si může změnou výšky štípacího klínu zvolit, na kolik 
kusů se dřevo rozštípne.

Štípač Hakki Pilke HH 110 splňuje nejnovější bezpečnostní požadavky evropské 
legislativy a je vhodný pro domácí i profesionální použití. Skvěle se hodí i pro 
práci vedle procesoru na palivové dřevo, pro zpracování nadrozměrných klád.

Díky hydraulickému nastavení výšky 
můžete poleno rozdělit na dva nebo čtyři 
kusy nastavením výšky štípacího klínu.

HAKKI PILKE PROCESORY NA VÝROBU PALIVOVÉHO DŘEVA HAKKI PILKE PROCESORY NA VÝROBU PALIVOVÉHO DŘEVA16



Stroj se snadno a lehce přepravuje na 
místo, kde je dřevo na zvedacím zařízení 
traktoru. Uvedení stroje do pracovní 
polohy je rychlé a bez námahy.

Snadné ovládání pomocí panelu s 
pákami, štípání se provádí oběma 
rukama.

Hydraulický zvedák kmenů umožňuje 
manipulaci s velkými kmeny bez 
namáhání.

Hakki Pilke HH 110 OH má vlastní 
hydrauliku s doporučeným výkonem 
400 ot/min, 37 l/min.

800
mm

1050
mm

10
t

HH 110

TECHNICKÁ SPECIFIKACE
Max.průměr klády 800 mm

Max. délka polena 1,050 mm

Maximální štípací síla 10 t

Pohon
Hydraulika traktoru (max 
60 l/min), PTO (400 ot./min)

Štípací klín 2/4-dílný

ROZMĚRY V PŘEPRAVNÍ POLOZE
Výška 1,600 mm

Délka 2,380 mm

Šířka 1,500 mm

Hmotnost 521 kg

HAKKI PILKE PROCESORY NA VÝROBU PALIVOVÉHO DŘEVA HAKKI PILKE PROCESORY NA VÝROBU PALIVOVÉHO DŘEVA 17


